CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata. 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambcífSiconvoy.com.br

Requerimento N° 05/2005.

Súmula: Requer seja oficiado ao Sr Prefeito Municipal,
a necessidade da conclusão da pavimentação asfáltica
no Jardim Brasília.

Senhor Presidente,

Requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao Sr

Prefeito Municipal a necessidade da conclusão da pavimentação asfáltica no

Jardim Brasília.

Justifica-se o presente requerimento, pois faltando apenas algumas

ruas para se concluir a pavimentação, o custo não será muito elevado e além

disso proporcionará aos moradores maior comodidade bem como embelezamento

bo bairro e ainda, diminuirá a manutenção, pois a partir daí não haverá

necessidade de patrolamento e cascalhamento no local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 03 de Janeiro de 2005.

APROVADO POR UNANIMIDADE

INÁCIO PÕVAZ FILHO
VEREADOR-AUTOR

CÂMARA MUNICIPAL
Secretaria

Protocolado sob n * ^ S l i S à i
Em 8sà_J& l_/  J V 0 3 5